
Zarządzenie nr VI/452/2012 

Wójta Gminy Baranów 

Z dnia  29 listopada  2012 rok 

 

 

w sprawie powołania  Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26  i art. 27 ustawy z 29 września  1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. nr 76, poz. 694 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

W celu oceny i likwidacji zużytych rzeczowych składników majątku w Urzędzie Gminy w 

Baranowie powołuje się komisje inwentaryzacyjna w składzie: 

 

1. Michna Jarosław   - Przewodniczący Komisji 

2. Wójtowicz Tomasz  - Członek Komisji 

3. Więsyk Edyta   - Członek Komisji 

 

 

      § 2 

Komisja inwentaryzacyjna ponosi odpowiedzialność za prawidłowa ocenę i likwidację 

zużytych rzeczowych składników majątku w Urzędzie Gminy w Baranowie. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


